Договору № 06/24/РП від 07.02.2024 Постачальник
передав згідно накладних у власність Покупця
масло солодковершкове селянське 72,5 жирності,
вагове по 10 або 20 кг, за ціною 270,00 грн./1 кг, в
кількості 145 кг».
п. 5.4.:
«5.4. Загальна сума Договору складає: 39150
гривень 00 копійок (Тридцять дев’ять тисяч сто
п’ятдесят гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ – 6525,00
гривень»